平成 19年 6月 27日
各 位
                      会 社 名 ア マ ノ 株 式 会 社
                      代表者名 代表取締役社長 春田  薫
                      （コード番号 6436 東証・大証第一部）
                      問合せ先 取締役常務執行役員
                           管理本部長   上野 敬三
                            （TEL. 045-439-1504）

McGann社の買収完了に関するお知らせ

 平成 19年 5月 8日に「米国における駐車場管理運営ソフトウェア開発・販売会社買収に
ついて」でお知らせいたしましたとおり、当社は、米国における持株会社 Amano USA
Holdings, Inc.（以下「AUH」） を通じて、米国中部ミネソタ州に本拠を置く駐車場管理運営
ソフトウェアの開発・販売会社 Terry McGann & Associates, Inc.社（以下「McGann社」）
の買収手続きを完了いたしましたのでお知らせいたします。

 米国における持株会社（連結子会社）AUHとMcGann社は、平成 19年 6月 25日（現地
時間）に株式売買契約書を締結いたしました。

AUHが取得するMcGann社全株式の取得価額は 3,800万USドル（4,628百万円）です。
支払資金の調達および支払方法につきましては、当社自己資金による AUHへの増資資金
により賄い、平成 19年 6月 27日（現地時間）に株式取得にかかる全額の払い込みを完了
する予定でおります。
これに伴い、同日付でMcGann社は、当社連結子会社となります。
なお、今後の見通しにつきましては、現在、本件による当社連結業績に与える影響を

試算しているところであり、中間決算発表時に業績の修正発表を行なう予定でおります。

以 上

http://www.e-timing.ne.jp/tsa/index_product_info.html

		2007-06-27T14:00:01+0900
	e-timing EVIDENCE 3161
	AMANO Time Stamp Service